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Kielce, dnia 16.08.2007r.
EZ/ZP/80/2007

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę kardiomonitorów stacjonarnych dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.



Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2006r. Nr 164 poz. 1163 z późn. zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Dotyczy:
Pytanie 1 (dotyczy punktu 1)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarno-przenośny o budowie modułowej bez automatycznej rekonfiguracji ekranu podczas zamiany modułów ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2 (dotyczy punktu 4)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor stacjonarno-przenośny o budowie modułowej z możliwością dowolnego konfigurowania ekranu ale bez możliwości zaprogramowania wielu konfiguracji na stałe w formie tzw. preset ? 

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3 (dotyczy punktu 7)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z możliwością monitorowania 3 lub 7 odprowadzeń EKG z możliwością jednoczesnej prezentacji na 4 kanałach?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4 (dotyczy punktu 8)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiarowym analizy odcinka ST od -0.8 to +0.8mV? Zakres podany w specyfikacji oznaczony jest w milimetrach. Prawidłowym oznaczeniem zakresu odcinka ST w kardiomonitorach są jednostki podawane w mV.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie 5 (dotyczy punktu 10)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez modulacji dźwięku przy zmianie wartości %SpO2?

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy punktu 12)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor bez funkcji „stazy” ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7 (dotyczy punktu 13)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z pomiarem ciśnienia w zakresie od –30 do 300 mmHg oraz bez możliwości o rozbudowę o pomiar ICP ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8 (dotyczy punktu 16)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z zakresem pomiaru kapnografii od 0-99 mmHg ?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9 (dotyczy punktu 20)

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy kardiomonitor z automatycznym zapisem wycinków krzywych ale bez przycisku funkcyjnego do inicjowania zapisu krzywych alarmowych? 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 10 (dotyczy punktu 4)

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z kolorowym ekranem LCD TFT o przekątnej 17” i możliwością zaprogramowania przez personel 3 różnych konfiguracji monitora (ustawienia ekranu i granic alarmowych)? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 11 (dotyczy punktu 11)

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor w którym pomiar rytmu serca zawiera się od 40 do 240 ud./min? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 12 (dotyczy punktu 13)

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z zakresem pomiaru ciśnień inwazyjnych od „-50 do 300 mmHg”? 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 13 (dotyczy punktu 16)

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem kapnografii w strumieniu bocznym w zakresie 0 – 99 mmHg? 

Odpowiedź:
Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 14 (dotyczy punktu 15)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitory z pomiarem rzutu serca metodą termodylucji – zakres pomiarowy min. 0,5 – 20 l/min.?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się.
Pytanie nr 15 (dotyczy punktu 16)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitory z pomiarem kapnogafi w strumieniu głównym lub bocznym, zakres pomiarowy od 0 do 99 mmHg?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 16 (dotyczy punktu 19)

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kardiomonitory z zapisem trendów graficznych i tabelarycznych wszystkich parametrów do 24 godzin?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.













PAGE  

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]